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SIJOITTAJAMUISTIO 

MPH TECHNOLOGIES OY 
01/2024 
 

Tämä̈ asiakirja on laadittu ja luovutetaan sijoittajalle tarkoituksin antaa jäljempänä yksilöidystä yhtiöstä (”Yhtiö”) ja sen osakkeesta 
(”Osake”) tietoa sellaisille sijoittajille, jotka ovat kiinnostuneet Osakkeesta sijoituskohteena ja harkitsevat Osakkeen hankkimista eril-
lisen, Finlandia Group Oyj:lle (”Finlandia”) annettavan ostotoimeksiannon perusteella. 

Tämä asiakirja ei ole minkään viranomaisen hyväksymä eikä tähän asiakirjaan sovelleta EU-esitettä, kansallista esitettä kos-
kevia säännöksiä, joukkorahoitusta koskevaa sääntelyä taikka perustietoasiakirjaa koskevia säännöksiä. 

Asiakirjassa esitetyt, Osaketta ja Yhtiötä koskevat tiedot perustuvat Yhtiöltä saatuihin/Yhtiön muutoin julkaisemiin ja osin julkisista 
lähteistä saatavilla oleviin tietoihin. Osaketta tai sen liikkeeseenlaskijana olevaa Yhtiötä ei kuitenkaan koske arvopaperimarkkinalain 
mukainen jatkuva tiedonantovelvollisuus, jolloin Finlandia ei kuitenkaan miltään osin vastaa tässä asiakirjassa esitettyjen tietojen ajan-
tasaisuudesta taikka oikeellisuudesta. Näin ollen, tehdessään päätöksiä sijoitustoimenpiteistä kunkin sijoittajan tulee perustaa päätök-
sensä omaan tutkimukseensa sekä arvioonsa sijoituskohteen arvoon vaikuttavista seikoista ja sijoituspäätökseen liittyvistä riskeistä, 
joista merkittävimmiksi tunnistetut on esitelty tässä asiakirjassa. 

Sijoittajamuistiossa annetut tiedot eivät liity kenenkään yksittäisen sijoittajan sijoitustavoitteisiin, taloudelliseen tilanteeseen, sijoitus-
kokemukseen tai erityistarpeisiin. Mitään tässä asiakirjassa esitettävää tietoa ei tule käsittää kehotukseksi sijoitustoimenpiteisiin. Sijoit-
taja vastaa aina sijoituspäätöksensä tekemisestä ja niiden taloudellisesta tuloksesta. 

On tärkeää huomata, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta ja että vastaavasti tulevan kehityksen arviointiin liittyy aina useita 
merkittäviäkin epävarmuustekijöitä ja että ennusteiden toteutumiseen tai toteutumatta jäämiseen voivat vaikuttaa monet epävarmuuste-
kijät. Yhtiön liiketoiminnan tulos, toiminnan taso, saavutukset saattavat poiketa merkittävästikin arvioidusta tulevaisuuden kehityksestä 
taikka jo toteutuneesta historiallisesta kehityksestä. Lisäksi Yhtiön liiketoimintaympäristö voi muuttua epäedullisesti ennusteiden laa-
timisajankohtana ennakoimattomalla tavalla. 

 

PERUSTIEDOT 

Yhtiö MPH Technologies Oy (MPH tai Yhtiö). 

Kaupankäynnin koh-
teena oleva osake 
(“Osake”) 

A-osake  

Arvopaperinvälittäjä Finlandia Group Oyj 

RISKIT 

Keskeiset riskit, jotka 
voivat toteutuessaan 
olennaisesti vaikuttaa 
Yhtiön toimintaan, ta-
loudelliseen asemaan tai 
arvopaperin arvoon 

LISTAAMATTOMIIN OSAKKEISIIN LIITTYVÄT ERITYISPIIRTEET 
Osake ei ole julkisen kaupankäynnin kohteena 
Yhtiön Osake ei ole kaupankäynnin kohteena säännellyllä markkinalla monenkeskeisessä kaupankäyn-
nissä. 

Listaamattomien yhtiöiden osakkeisiin sijoitettaessa sijoituksen tuoton suhde riskiin, sijoituksen kesto, 
sijoituskohteen jälkimarkkinakelpoisuus, sijoituskohteen tiedonantovelvoite ja sisäpiirisääntely voivat 
poiketa huomattavasti pörssikaupan ja muun julkisen kaupankäynnin piirissä olevista osakkeista ja 
muista sijoituskohteista. 

Sijoitushorisontti 
Sijoitukset julkisesti noteeraamattomien yhtiöiden arvopapereihin ja muihin sijoituskohteisiin ovat tyy-
pillisesti pitkäaikaisia.  

Likviditeettiriski 
Osakkeiden määrä on yleensä pieni esimerkiksi pörssiosakkeisiin verrattuna ja näin ollen näihin sijoitus-
kohteisiin sijoituksia tekevien sijoittajien joukko verrattain pieni. 

Osakkeen jälkimarkkinakaupankäynnissä osto- ja myyntitarjouksen välinen ero (spread) voi olla huo-
mattavan suuri tai ostajaa tai myyjä ei löydy toivottuna ajankohtana lainkaan. 
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OSAKKEISIIN LIITTYVÄT RISKITEKIJÄT 
Tulevaisuutta koskevat odotukset 
Viitaten tässä asiakirjassa esitettyihin Yhtiön tulevaa kehitystä koskeviin ennusteisiin ja oletuksiin, Si-
joittajan tulee ottaa huomioon se, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta ja että vastaavasti tulevan 
kehityksen arviointiin liittyy aina useita merkittäviäkin epävarmuustekijöitä ja että ennusteiden toteutu-
miseen tai toteutumatta jäämiseen voivat vaikuttaa monet tekijät mukaan lukien sellaiset seikat, jotka 
ovat Yhtiön vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Yhtiön liiketoiminnan tulos, toiminnan taso, saavu-
tukset saattavat poiketa merkittävästikin arvioidusta tulevaisuuden kehityksestä. 

Lisäksi Yhtiön liiketoimintaympäristö voi muuttua epäedullisesti ennusteiden laatimisajankohtana enna-
koimattomalla tavalla. Yhtiön liiketoiminnan todellinen tulos tai sen taloudellinen asema voivat näin 
ollen poiketa huomattavastikin ennustetusta kehityksestä. 

Tuottoriski 
Osakkeen arvo voi muuttua huomattavastikin sijoitusaikana. Jos Osakkeen arvo ei kehity esimerkiksi 
Yhtiön liiketoiminnan keskeisten tavoitteiden jäädessä joltain osin tai olennaisestikin toteutumatta, sijoi-
tuksen tuotto voi jäädä pieneksi tai olla nolla. 

Osakkeen arvo tiettynä päivänä ei myöskään välttämättä kuvasta Osakkeen tuoton toteutunutta tai tulevaa 
kehitystä. 

Riski menettää sijoitettu pääoma kokonaan tai osittain 
Eri Yhtiön toimintaan liittyvät, tässä asiakirjassa tunnistetut ja mahdolliset tässä asiakirjassa tunnista-
mattomat riskitekijät sekä olosuhteet voivat johtaa Osakkeen arvon laskuun ja osakesijoittamiseen liittyy 
näin ollen riski menettää osa tai koko sijoitettu pääoma. 

Osinkoihin liittyvä riski 
Ei ole takeita, että Yhtiö maksaa tulevaisuudessa osinkoa Yhtiön Osakkeille. 

Mahdollisesti maksettavan osingon määrää ei myöskään voida taata. 

Osingon maksu ja määrä riippuu muun muassa Yhtiön tuloksesta, taloudellisesta asemasta, osakeyhtiö-
lain säännöksistä, Yhtiön hallituksen harkinnasta, arvioiduista rahoitustarpeista ja Yhtiön yhtiökokouk-
sen päätöksestä. 

Mahdollisten tulevien osakeantien ja myyntien negatiivinen vaikutus 
Tulevaisuudessa Yhtiö saattaa tarvita lisää rahoitusta ja siltä osin kuin rahoitusta kerätään oman pääoman 
ehtoisesti, saatetaan järjestää osakeanteja (tai laskea liikkeelle osakkeisiin oikeuttavia instrumentteja) 
joko osakkeenomistajan merkintäetuoikeutta noudattaen tai suunnattuina osakeanteina osakkeenomista-
jan merkintäetuoikeudesta poiketen. 

Uudessa osakeannissa osakkeen hinnoittelu voi lisäksi poiketa aikaisemman osakeannin mukaisesta hin-
noittelusta olennaisestikin. Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta voidaan 
poiketa suunnattu osakeanti järjestämällä, mikäli siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy 
kuten esimerkiksi tarve vahvistaa Yhtiön pääomarakennetta. 

Myöhemmät osakeannit sekä optio-oikeuksien tai muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien liikkeeseen laskut, joihin osakkeenomistaja ei osallistu 
lainkaan tai vain osittain, laimentavat osakkeenomistajan suhteellista omistusosuutta Yhtiössä. 

Yhtiö ei ole päättänyt tämän asiakirjan julkaisuajankohtana muista osakeanneista tai arvopaperien liik-
keeseenlaskuista. 

YHTIÖÖN JA SEN LIIKETOIMINTAAN LIITTYVÄT RISKIT 
Yhtiön liiketoimintaan liittyvät riskit 
Yhtiön ainoana liiketoimintana on tällä hetkellä ajaa syyskuussa 2018 apple inc:ä vastaan nostettua 
korvauskannetta mahdollisimman menestyksekkäästi. Yhtiö käyttää oman pääomansa varat kyseisen 
oikeudenkäynnin rahoittamiseen. Yhtiön arvo perustuu yksinomaan tulevaisuuden odotuksiin koskien 
oikeudenkäynnin lopputuloksena saatavia korvauksia, jotka eivät välttämättä toteudu, mikäli oikeuden-
käynti päättyy yhtiön kannalta epäsuotuisasti. Epäsuotuisassa tilanteessa yhtiö voi menettää koko pää-
omansa. Lisäksi yhtiöllä on riskinä oikeudenkäynnin pitkittyessä rahoituksen riittävyys ja lisärahoituk-
sen saantia koskeva riski. Korvauskanteeseen sekä usa:n oikeusjärjestelmään ja oikeuskäytäntöön liit-
tyy merkittävät oikeudelliset ja prosessuaaliset riskit.  
Osakkeenomistajan tiedonsaanti 
Yhtiö on yksityinen osakeyhtiö, jolloin sillä ei ole arvopaperimarkkinalaista johtuvaa tiedonantovelvol-
lisuutta osakkeenomistajilleen. 

Osakkeenomistajilla on siten rajallinen tiedonsaantimahdollisuus Yhtiöstä ja sen arvoon vaikuttavista 
seikoista. 
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Toimintojen ulkoistamiseen liittyviä riskejä 
Yhtiö käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita sekä asianajotoimistoja oikeudenkäynnissä. Yhtiöllä on riski 
menettää osittain tai kokonaan oikeudenkäynnille olennaisia asiantuntijoita taikka asianajajia, joka voi 
merkittävästi vaikuttaa oikeudenkäynnin lopputulokseen. 

Avainhenkilöiden menetys 
Yhtiön henkilöstömäärä on pieni ja Yhtiön avainhenkilöiden osaaminen ja kokemus ovat merkittäviä̈ 
tekijöitä̈ Yhtiön oikeudenkäynnin kannalta. Yhtiö avainhenkilöt ovat osallistuneet Yhtiön toimintaan jo 
vuosien ajan ja avainhenkilöt ovat Yhtiön arvion mukaan hyvin sitoutuneita Yhtiön tavoitteiden saavut-
tamiseen. Avainhenkilöiden menetys on kuitenkin todellinen riski ja avainhenkilön sairastuminen, louk-
kaantuminen tai irtisanoutuminen voi tapahtuessaan vaikuttaa Yhtiön liiketoimintamahdollisuuksiin 
olennaisestikin. 

Operatiiviset riskit 
Operatiiviset riskit liittyvät yleensä prosesseihin ja menettelytapoihin, tietojärjestelmiin, väärinkäytösten 
mahdollisuuteen, omaisuuden vahingoittumiseen sekä henkilöstön osaamiseen. Operatiivinen riski voi 
ilmetä myös maineen tai luottamuksen heikkenemisenä tai menetyksenä. 

Oikeudelliset riskit 
Oikeudellinen riski on sopimusten toteutumatta jäämisestä, pätemättömyydestä, mitättömyydestä, moit-
teenvaraisuudesta tai dokumentoinnin puutteesta aiheutuva riski.  

TIEDOT YHTIÖSTÄ 

Toiminimi, kotipaikka 
ja hallinnollinen päätoi-
mipaikka 

Yhtiön toiminimi on MPH Technologies Oy. Yhtiön kotipaikka on Espoo. 

Rekisteröintipäivä ja 
rekisteröimisvaltio 

Yhtiö on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin (Kaupparekisteri) 
31.3.2008.  

Oikeudellinen muoto ja 
sovel lettava laki 

Yhtiö on suomalainen osakeyhtiö, joka on perustettu Suomen lakien mukaisesti ja johon sovelletaan 
Suomen lakia. 

Hallitus ja johtoryhmä Hallitus  
Nimi Asema  

Marko Torkkeli Puheenjohtaja  
Casimir Berner Jäsen   
Risto Uronen Jäsen  
Harri Yli-Kujala Jäsen  
   
Toimitusjohtaja:  
Harri Yli-Kujala 

Tilintarkastaja Nimi Asema  

Kare Kauppinen Tilintarkastaja 
Asko Vuorenalusta Varatilintarkastaja 

Konsernirakenne Yhtiö ei kuulu mihinkään konserniin. 

Suurimmat omistajat ja 
niiden omistus- ja ääni-
osuudet  

Yhtiöllä on (per 31.12.2023) 910 osakkeenomistajaa: 
Innovestor Kasvurahasto I Ky 10,41 % 
Muut (909 osakasta) 89,59 % 

Toimiala 69103 Patenttitoimistot 
Yhtiön toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien teknologien kehittäminen ja myynti sekä patenttiliike-
toiminta, patenttien hallinnointi ja lisensiointi. Yhtiö voi harjoittaa myös arvopaperikauppaa sekä 
muuta sijoitustoimintaa. 

Rekisteri, johon Yhtiö 
on merkitty, yritys- ja 

Yhtiö on rekisteröity Kaupparekisteriin y-tunnuksella 2174842-1.  
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yhteisötunnus ja rekiste-
riin merkityn toimipai-
kan yhteystiedot 

Yhtiön rekisteröity osoite on Keilaranta 1, 02150 Espoo 

Merkittävät viimeaikai-
set tapahtumat 

MPH nosti syyskuussa 2018 Pohjois-Kalifornian oikeuspiirissä Applea vastaan patenttiloukkauksia kos-
kevan korvauskanteen.  

Korvauskanteessa MPH on yksilöinyt yli 200 patenttiloukkauksiin liittyvää kanneperustetta ja kanne 
koskee tässä vaiheessa MPH:n omistaman kahdeksan eri patentin loukkausta. 

Keväällä 2019 vastaaja esitti Inter Partes Review -uudelleentutkintapyynnöt (”IPR”) vaatien kaikkien 
kahdeksan kannevaatimuksen yksilöidyn patentin mitätöintiä. IPR:stä johtuen oikeuskäsittely keskeytet-
tiin uudelleentutkinnan ajaksi. 

Marraskuussa 2020 tulleiden viimeistenkin patentteja koskevien IPR-päätösten myötä yhtiön kaikki kah-
deksan patenttia läpäisivät IPR:n joko muuttumattomina tai osittain seuraavasti: 

- Patentit US8346949 ja US9762397 välttivät uudelleentutkinnan kokonaan; 
- Patentit US8037302 ja US9838362 pysyivät muuttumattomina; 
- Patentit US7620810, US7937581, US9712494 ja US9712502 läpäisivät IPR:n osittain. 

Apple valitti päätöksestä Court of Appeals for the Federal Circuit -patenttivalitustuomioistuimeen 
(”CAFC”), jossa käsitellään IPR-prosessien kirjalliset päätökset, joihin CAFC:hen valittava osapuoli 
pyrkii saamaan muutoksia. Loppu vudeosta 2022 CAFC-oikeusprosessi on saatu osittain päätökseen. 
Patenttien US7620810 ja US7937581 osalta uudelleen tutkintaprosessi jatkuu edelleen. 

Varsinainen oikeusprosessi on käynnistetty uudelleen CAFC-oikeusprosessin ohessa huhtikuussa 2023 
Kalifornian San Franciscon oikeuspiirissä. Tuomioistuin on tehnyt päätöksen oikeudenkäynnin aikatu-
lusta muun muassa siltä osin, että kantajan korvausvaatimuksen määrä tulee olla yksilöity syksyllä 2023 
ja asiaa koskeva valamiehistä ratkaisu on ajoitettu keväälle 2025. 

Liiketoiminnan kuvaus MPH on omistamiensa tieto- ja viestintäteknologian (ICT) toimialaan liittyvien patenttien lisensointiin 
ja hallintaan erikoistunut yhtiö. Yhtiön patenttiportfolio koostuu kymmenestä myönnetystä patentista 
Yhdysvalloissa sekä noin kahdestakymmenestä eri Euroopan maissa voimassa olevasta patentista ja ha-
kemuksesta.  

MPH:n omistamissa patenteissa kuvatut keksinnöt tehtiin alun perin Netseal Oy:ssä (jäljempänä ”Net-
seal”), joka oli suomalainen vuonna 1996 perustettu teknologiayritys, joka kehitti ja kaupallisti uraauur-
tavaa mobiili- ja tietoturvateknologiaa. Netseal oli teknologiajohtaja omalla alallaan ja sen laajamittaisen 
tutkimus ja tuotekehitystyön tuloksena syntyi merkittävä määrä arvokkaita mobiiliverkko- ja tieto- tur-
vateknologioita, joihin liittyviin keksintöihin on haettu patenttisuojaa Yhdysvalloissa, Suomessa, Sak-
sassa, Ranskassa, Itävallassa, Italiassa, Espanjassa, Ruotsissa, Yhdistyneissä kuningaskunnissa ja muu-
alla Euroopassa. 

MPH:n merkittävin omistamansa patenttiportfolion kaupalliseen hyödyntämiseen tähtäävä hanke ja sa-
malla tällä hetkellä yhtiön ainoa liiketoiminta on useita patenttiloukkauksia koskeva, yhtiön syyskuussa 
2018 Kaliforniassa vireille laittama korvauskanne Apple Inc:ä vastaan. 

Taloudellisen tilanteen 
kuvaus 31.12.2022 päät-
tyneeltä tilikaudelta 

Yhtiö on harjoittanut toimintahistoriansa aikana patenttiportfolionsa lisensointiin liittyvää liiketoimintaa 
satunnaisesti ja Yhtiölle on kertynyt ainoastaan jossain määrin lisensointiin ja korvausvaatimuksiin liit-
tyviä satunnaistuottoja. Yhtiön aikaisemmalla liiketoiminta- tai tuottohistorialla ei kuitenkaan ole sinänsä 
merkitystä arvioitaessa yritystä nyt. Yhtiön arvostus perustuu keskeneräiseen Apple-kanteeseen, jota ra-
hoitetaan yhtiön osakkeenomistajilta kerätyin varoin ja Yhtiöllä on erillinen rahoitusjärjestely prosessin 
rahoittamiseksi. 

Yhtiön oma pääoma on pääosin kertynyt aikaisempien vuosien osakeanneista. Vastaavasti tuotto-odo-
tukset liittyvät tämän yksittäisen oikeusprosessin lopputulokseen. 

Tilikauden 2022 liikevaihto oli 0 euroa. Tilikauden 2022 liiketappio oli -577 360,08 euroa. Yhtiön oma-
pääoma 31.12.2022 oli 1 412 037,71 euroa ja taseen loppusumma 1 503 425,37 euroa. 

TIEDOT ARVOPAPERISTA JA TARJOAMISESTA 

Arvopaperiin liittyvät 
keskeiset oikeudet, vel-
vollisuudet ja rajoituk-
set sekä ominaisuudet 

Osakemäärä 
Yhtiön osakkeiden lukumäärä on (per 31.12.2023) 7 201 100 osaketta (A: 6 989 400 ja B: 211 700). 

Osakelajit 



5 
 

Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa, A- ja B-osakkeet. Yhtiötä purettaessa jaetaan osakkeenomistajille jaetta-
vissa oleva omaisuus osakkeenomistajien kesken siten, että ensin maksetaan B-osakkeille niiden alkupe-
räiset merkintähinnat (0,75 euroa osakkeelta) ja mikäli osakkeenomistajille jaettavissa olevaa omaisuutta 
on B-osakkeille suoritettujen merkintähintoja vastaavien suoritusten maksujen jälkeen vielä jäljellä, jae-
taan omaisuus A-osakkeille. 

Muilta osin A- ja B-osakkeet tuottavat osakkeenomistajille yhtäläiset oikeudet. 

Yhtiökokoukset  
Osakeyhtiölain (21.7.2006/624, jäljempänä ”Osakeyhtiölaki”) mukaan osakkeenomistajat käyttävät yh-
tiökokouksissa päätösvaltaa Yhtiön asioissa. Yhtiön yhtiöjärjestyksessä on määrätty yhtiökokouksen pi-
toajankohdasta tai pitopaikasta osakeyhtiölain mukaisesti, ja yhtiöjärjestyksen mukaan varsinainen yh-
tiökokous on pidettävä kuuden (6) kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Varsinaisessa yhtiöko-
kouksessa on päätettävä muun muassa tilinpäätöksen vahvistamisesta, taseen osoittaman voiton 
käyttämisestä sekä hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valinnasta. Kutsu yhtiökokoukseen on toimi-
tettava osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ennen kokousta ja viimeistään yhdeksää päivää 
ennen osakeyhtiölain 4 luvun 2 § 2 momentin mukaista täsmäytyspäivää kirjeitse tai sähköpostitse toi-
mitetulla kutsulla. Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää äänioikeuttaan. 

Arvo-osuusjärjestelmä 
Yhtiön osakkeet eivät kuulu arvo-osuusjärjestelmään. 

Osakekirjat 
Osakkeista ei luovuteta osakekirjoja. Osakkeet kirjataan sähköiseen osakasluetteloon. 

Osakkeita koskevat luovutusrajoitukset 
Osakkeisiin ei kohdistu luovutusrajoituksia, jolloin Osakkeet ovat vapaasti edelleen luovutettavissa. 
Osakkeisiin ei näin ollen kohdistu lunastusoikeuksia eikä osakkeen hankinta edellytä Yhtiön hallituksen 
tai osakkeenomistajien suostumusta. 

Kaupankäynti osakkeilla 
Yhtiön osake on listaamaton osake, jolloin Yhtiön osakkeita ei ole saatettu julkisen tai monenkeskisen 
kaupankäynnin kohteeksi pörssiin tai muulle markkinapaikalle. 

Osakkeisiin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet 
Osakkeenomistajalla on oikeus omistuksensa mukaiseen osuuteen Yhtiön jakamasta voitosta ja muusta 
varojenjaosta. Osinkoa voidaan maksaa ja vapaata omaa pääomaa muutoin jakaa yhtiökokouksen vah-
vistettua Yhtiön tilinpäätöksen ja päätettyä osingon tai vapaan oman pääoman muun jakamisen määrästä 
Yhtiön hallituksen ehdotuksen perusteella. Osakeyhtiölain mukaan osingonmaksu tai muu vapaan oman 
pääoman jakaminen voi perustua myös muuhun kuin viimeksi päättyneeltä tilikaudelta laadittuun ti-
linpäätökseen edellyttäen, että yhtiökokous on vahvistanut tämän tilinpäätöksen. Tilinpäätöksen tulee 
olla tilintarkastettu. Osingonmaksu tai muu vapaan oman pääoman jakaminen edellyttää, että sitä on 
kannattanut yli puolet yhtiökokouksessa annetuista äänistä. Osakeyhtiölain mukaan yhtiökokous voi 
myös valtuuttaa hallituksen päättämään osingonmaksusta ja muusta vapaan oman pääoman jakamisesta. 

Osakkeet tuottavat oikeuden täyteen osinkoon ja muut oikeudet Yhtiössä sen jälkeen, kun ne on rekis-
teröity kaupparekisteriin. Osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet Yhtiön osinkoihin ja muihin jako-osuuk-
siin mukaan lukien Yhtiön varojen jako Yhtiön purkautuessa.  

Osakeyhtiölain mukaan oma pääoma jaetaan sidottuun ja vapaaseen omaan pääomaan, jotta jakokelpois-
ten varojen määrä voidaan määrittää. Osakeyhtiölain mukaan Yhtiö voi myös jakaa varoja alentamalla 
osakepääomaansa, mikä edellyttää Yhtiön yhtiökokouksessa annettujen äänten enemmistön 
hyväksyntää. 

Jaettavan osingon määrä ei saa ylittää jakopäätöksen perustana olevan viimeisimmän vahvistetun ja ti-
lintarkastetun tilinpäätöksen osoittamaa jakokelpoisen oman pääoman määrää. Osakeyhtiölain mukaan 
jakokelpoiset varat sisältävät edellisen tilikauden voiton, edellisten tilikausien jakamatta jääneet voitto-
varat ja Yhtiön muun jakokelpoisen oman pääoman vähennettynä vahvistetuilla tappioilla ja varoilla, 
jotka yhtiöjärjestyksen mukaan on mahdollisesti jätettävä jakamatta. Konsernin emoyhtiön jaettavan 
osingon määrä ei saa ylittää emoyhtiön tilinpäätöksen jakokelpoisen oman pääoman määrää, eikä kon-
sernitilinpäätös enää osakeyhtiölain mukaan vaikuta jaettavan osingon määrään. Osakeyhtiölain mukaan 
yhtiö voi maksaa osinkoa osavuosittain kuluvan tilikauden voitosta vahvistettuun taseeseen perustuen. 
Varojen jakamisesta päätettäessä on otettava huomioon viimeisimmän taseen vahvistamisen jälkeen yh-
tiön taloudellisessa asemassa tapahtuneet merkittävät muutokset. Varoja ei saa jakaa, mikäli jaosta 
päätettäessä tiedetään tai pitäisi tietää yhtiön olevan maksukyvytön tai että varojen jakaminen aiheuttaa 
maksukyvyttömyyden. 

Osingon määrä ei saa ylittää hallituksen esittämää määrää, ellei sitä ole vaadittu varsi- naisessa yhtiöko-
kouksessa niiden osakkeenomistajien toimesta, jotka omistavat vähintään kymmenen (10) prosenttia kai-
kista yhtiön osakkeista. Mikäli tällainen vaatimus on esitetty, jaettavan osingon määrän on oltava 
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vähintään puolet (1/2) viimeksi päättyneen tilikauden voitosta vähennettynä kyseessä olevan tilikauden 
aikana mahdollisesti maksetut aikaisemmat osingot. Jaettava osinko ei saa kuitenkaan ylittää sitä määrää, 
joka on mahdollista jakaa ilman velkojien suotumusta eikä kahdeksaa (8) prosenttia yhtiön koko oman 
pääoman määrästä. 

Sijoittajalta veloitetta-
vat kulut 

Sijoittajalta peritään toimeksiannon yhteydessä välityspalkkio, joka on 2.0% toimeksiantosummasta. 

Asiakasvarojen hal-
linnointia koskevat 
tiedot 

Sijoittaja maksaa ostotoimeksiannon mukaisen kauppahinnan finlandia group oyj:n asiakasvaratilille ja 
finlandia group oyj toteuttaa kaupan asiakkaan lukuun. 

Osakkeiden verokohtelu Osakkeen myyntivoiton verotus ja luovutustappio  
Myyntivoitto verotetaan luonnollisen henkilön osalta pääomatulona. Pääomatulojen veroprosentti on 
30 %. Yli 30 000 euron pääomatuloista maksetaan veroa 34 %. Myyntivoiton tai -tappion määrä laske-
taan vähentämällä myyntihinnasta hankintahinta. Myyntihinnasta voi vähentää voiton hankkimiskulut, 
esimerkiksi välityspalkkiot ja toimitusmaksut. Hankintahinnanhinnan ja voiton hankkimiskulujen sijaan 
myyntihinnasta voidaan vähentää niin sanottu hankintameno-olettama. Hankintameno-olettama on aina 
vähintään 20 % myyntihinnasta. Jos olet omistanut osakkeet yli 10 vuotta, myyntihinnasta voi vähentää 
40 %. Hankintameno-olettaman lisäksi ei enää saa vähentää todellista ostohintaa ja kuluja, vaan hankin-
tameno-olettama on vaihtoehto niiden vähentämiselle.  

Yrityksen tai muun yhteisön osalta osakkeiden myyntivoiton verokohtelu määräytyy yhteisön toimintaan 
sovellettavan verosääntelyn mukaan ja yhteisön osalta sijoituksen verokohteluun voi liittyä erityissään-
telyä ja oikeusohjeita kuten esimerkiksi osakeyhtiön tai säätiön osakeluovutusten verovapautta koskevaa 
sääntelyä. Osakeyhtiön osalta luovutusvoitto verotetaan pääsääntöisesti yhteisöverokannan mukaan 
(20 %).  

Osinkojen verotus  
Listaamattomasta yhtiöstä luonnollisen henkilön saama osinko voidaan verottaa joko ansiotulona tai pää-
omatulona. Osa osingosta on verotonta. Osingon maksajana oleva yhtiö tekee osingoista 7,5 % ennakon-
pidätyksen, jos osinko on alle 150 000 euroa. Ylittävältä osalta ennakonpidätys on 28 %. Jaetusta osin-
gosta 25 % on veronalaista pääomatuloa ja 75 % verotonta tuloa 150 000 euroon saakka, jos jaettu osinko 
on enintään 8 % osakkeen matemaattisesta arvosta. 150 000 euron ylittävästä osasta 85 % on veronalaista 
pääomatuloa ja 15 % verotonta tuloa. Osakeyhtiön tai muun yhteisön osalta yhteisön listaamattomasta 
Suomeen rekisteröityneestä yhtiöstä saama osinko on pääsääntöisesti verovapaata tuloa. Jos kyse on yh-
teisön sijoitusomaisuuteen kuuluvista osakkeista, osingosta on veronalaista tuloa 75 prosenttia ja vero-
vapaata tuloa 25 prosenttia. 

Varainsiirtovero 
Osakkeiden kaupasta perittävästä varainsiirtoverosta (1,5 % kauppahinnasta) vastaa ostaja. Finlandia 
Group Oyj perii varainsiirtoveron toimeksiannon toteuttamisen yhteydessä sekä tekee veroa koskevan 
veroilmoituksen ja tekee veron tilityksen verottajalle varainsiirtoverolain mukaisena arvopaperikauppi-
aana. 
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Kaupparekisteri Y-tunnus: 2174842-1
00091 PRH

Luontiajankohta: 30.01.2024 14:00:19
puh. 029 509 5000

kirjaamo@prh.fi

REKISTERIOTTEEN TIEDOT

Toiminimi: MPH Technologies Oy

Y-tunnus: 2174842-1

Yritys rekisteröity: 31.03.2008

Yritysmuoto: Osakeyhtiö

Kotipaikka: Espoo

Otteen sisältö: 30.01.2024 14:00:18 rekisterissä olleet tiedot.

Yhteystiedot:

Postiosoite: Keilaranta 1 02150 ESPOO

Käyntiosoite: Keilaranta 1 02150 ESPOO

Puhelin: 040 545 9925

Sähköposti: harri@mphtech.com

Rekisterimerkinnät:

TOIMINIMI (Rekisteröity 17.08.2009)
MPH Technologies Oy.

TOIMIALA (Rekisteröity 25.08.2022 07:03:56)
Yhtiön toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien teknologien

kehittäminen ja myynti sekä patenttiliiketoiminta, patenttien

hallinnointi ja lisensiointi. Yhtiö voi harjoittaa myös

arvopaperikauppaa sekä muuta sijoitustoimintaa.

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 31.03.2008)
Espoo.

TILIKAUSI (Rekisteröity 31.03.2008)
Tilikausi on 01.01. - 31.12.

PERUSTAMINEN (Rekisteröity 31.03.2008)
Perustamissopimus on allekirjoitettu 28.12.2007.

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS (Rekisteröity 25.08.2022 07:03:56)
Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 31.05.2022.

OSAKEPÄÄOMA (Rekisteröity 04.01.2019 14:10:20)
20 047,00 EUR
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OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ (Rekisteröity 25.08.2022 07:03:56)
7 201 100 kpl

ERILAJISET OSAKKEET (Rekisteröity 25.08.2022 07:03:56)
Osakkeet jakautuvat lajeihin, jotka eroavat toisistaan sillä

tavoin kuin yhtiöjärjestyksessä on määrätty.

Lajit:

A: 6 989 400 kpl

B: 211 700 kpl

ANTIPÄÄTÖS O003 (Rekisteröity 14.09.2010)
Yhtiö on 31.05.2010 päättänyt osakeannista.

Annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.200 kpl.

OSAKKEET JA KOROTUS O003 (Rekisteröity 14.09.2010)
Päätöksen nojalla uusia osakkeita on annettu 762 kpl ja

osakepääomaa korotettu 762,00 euroa. Yhteensä päätöksen nojalla

on annettu uusia osakkeita 762 kpl ja osakepääomaa korotettu

762,00 euroa.

ANTIPÄÄTÖS O004 (Rekisteröity 20.01.2011)
Yhtiö on 30.09.2010 päättänyt osakeannista.

Annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.500 kpl.

OSAKKEET JA KOROTUS O004 (Rekisteröity 20.01.2011)
Päätöksen nojalla uusia osakkeita on annettu 959 kpl ja

osakepääomaa korotettu 959,00 euroa. Yhteensä päätöksen nojalla

on annettu uusia osakkeita 959 kpl ja osakepääomaa korotettu

959,00 euroa.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P002 (Rekisteröity 03.12.2018 08:22:32)
Erityisten oikeuksien antamisesta on päätetty 12.09.2018.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on 750 kpl.

Annettavat erilajiset osakkeet:

A: 750 kpl

VALTUUTUS (Rekisteröity 03.12.2018 08:22:32)
Yhtiökokous on 25.06.2018 valtuuttanut hallituksen päättämään

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 500 kappaletta

osakkeita.

Hallitus voi antaa erilajisia osakkeita seuraavasti:

A: enintään 1 500 kpl

HALLITUS (Rekisteröity 25.09.2018 10:40:58)
Puheenjohtaja:

03.05.1974 Torkkeli Marko Tuomas
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Y-tunnus: 2174842-1

Jäsenet:

24.11.1990 Berner Casimir Alvar

28.01.1969 Uronen Risto Olavi

27.09.1961 Yli-Kujala Harri Juhani

MUU JOHTO (Rekisteröity 31.03.2008)
Toimitusjohtaja:

27.09.1961 Yli-Kujala Harri Juhani

TILINTARKASTAJAT (Rekisteröity 25.08.2022 07:03:56)
Tilintarkastaja:

01.06.1943 Kauppinen Kare Aukusti

Varatilintarkastaja:

26.01.1952 Vuorenalusta Asko Einari

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 31.03.2008)
Yhtiötä edustaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.

ASEMAAN SIDOTTU EDUSTAMINEN (Rekisteröity 31.03.2008)
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiötä edustavat hallituksen

puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin ja hallituksen

jäsenet kaksi yhdessä.

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 12.05.2023 03:08:28)
Tilinpäätös ajalta 01.01.2022 - 31.12.2022.

VOIMASSAOLEVAT HENKILÖTIEDOT

24.11.1990 Berner Casimir Alvar, Suomen kansalainen, Helsinki

01.06.1943 Kauppinen Kare Aukusti, Suomen kansalainen, Helsinki

03.05.1974 Torkkeli Marko Tuomas, Suomen kansalainen, Kouvola

28.01.1969 Uronen Risto Olavi, Suomen kansalainen, Espanja

26.01.1952 Vuorenalusta Asko Einari, Suomen kansalainen, Helsinki

27.09.1961 Yli-Kujala Harri Juhani, Suomen kansalainen, Helsinki

LISÄTIETOJA

Yritys tai yhteisö on tehnyt lakisääteisen edunsaajailmoituksen kaupparekisteriin 11.06.2020Yritys tai yhteisö on tehnyt lakisääteisen edunsaajailmoituksen kaupparekisteriin 11.06.2020

TOIMINIMIHISTORIA

MPH Technologies Oy 17.08.2009 -

Mobility Patent Holding MPH Oy 31.03.2008 - 16.08.2009 23:59:59

VIIMEISIMMÄT REKISTERÖIDYT TILINPÄÄTÖKSET

Tilinpäätös ajalta 01.01.2022 - 31.12.2022

Tilinpäätös ajalta 01.01.2021 - 31.12.2021

Tilinpäätös ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020

Tilinpäätös ajalta 01.01.2019 - 31.12.2019

Tilinpäätös ajalta 01.01.2018 - 31.12.2018
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UNITED STATES DISTRICT COURT 

NORTHERN DISTRICT OF CALIFORNIA 

 

MPH TECHNOLOGIES OY, 

Plaintiff, 

v. 

 
APPLE, INC., 

Defendant. 
 

Case No.  18-cv-05935-TLT    
 
 
CASE MANAGEMENT AND 
SCHEDULING ORDER 

 

 

 

Pursuant to Federal Rule of Civil Procedure 16 and Civil Local Rule 16-10, THE 

FOLLOWING DEADLINES ARE HEREBY ORDERED:  

 

1. TRIAL DATE:  March 24, 2025 

No. of Days:  15 

Courtroom 9, 19th Floor 

Jury Trial  

 

 

2. FINAL PRETRIAL CONFERENCE: February 20, 2025, at 3:30 p.m. (in person) 

Last day to file joint pretrial statement: 

February 6, 2025 

LEAD COUNSEL WHO WILL TRY 

THE CASE MUST ATTEND 

 

 

3. DISPOSITIVE MOTIONS: Last day to file dispositive motions:  

December 17, 2024  

See Civil Local Rules for notice and filing 

requirements.  

 

 

4. FACT DISCOVERY CUT-OFF: 

 

October 7, 2024  

 

 

https://cand-ecf.sso.dcn/cgi-bin/DktRpt.pl?332693
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5. EXPERT REPORTS: Opening reports by October 7, 2024  

Rebuttal reports by October 28, 2024 

 

 

6. EXPERT DISCOVERY CUT-OFF:  

 

 

November 18, 2024  

 

 

7. ADR:  Private mediation to be completed by 

December 22, 2023  

 

8. PATENT SPECIFIC DEADLINES:   

 

 
Event Deadline 

Parties to Exchange Amended Rule 26(a)(1) 
Disclosures  

April 20, 2023  

Opening of Fact Discovery  April 27, 2023  
 

Disclosure of Asserted Claims and Infringement 
Contentions and Accompanying Document 
Production (Patent L.R. 3-1 & 3-2)  

May 15, 2023  

Invalidity Contentions and Accompanying 
Document Production (Patent L.R. 3-3 & 3-4)  

June 29, 2023  

Exchange of Proposed Terms for Construction 
(Patent L.R. 4-1)  

July 13, 2023  

Exchange of Preliminary Claim Construction and 
Extrinsic Evidence (Patent L.R. 4-2)  

August 3, 2023  

Damages Contentions (Patent L.R. 3-8)  August 18, 2023  
 

Joint Claim Construction and Prehearing 
Statement (Patent L.R. 4-3)  

August 28, 2023  

Responsive Damages Contentions (Patent L.R. 3-
9)  

September 18, 2023  
 

Completion of Claim Construction Discovery 
(Patent L.R. 4-4)  

September 27, 2023  

Opening Claim Construction Brief and Claim 
Construction Tutorial (Patent L.R. 4-5(a); 
Thompson Pat. S.O. ¶ 8)  

October 12, 2023  

Responsive Claim Construction Brief (Patent L.R. 
4-5(b))  

November 2, 2023  

Reply Claim Construction Brief (Patent L.R. 4-
5(c))  

November 16, 2023  
 

Claim Construction Hearing  December 11, 2023, at 11 a.m. (in person) 
 

Disclosure of Reliance on Advice of Counsel and 
Supporting Documentation (Patent L.R. 3-7)  

January 8, 2024  

 

IT IS FURTHER ORDERED that parties and counsel refer to and comply with Judge 

Thompson’s Civil Standing Order and Civil Pretrial and Jury Trial Standing Order located on the 

court’s website (https://cand.uscourts.gov/trina-l-thompson/).  

Case 3:18-cv-05935-TLT   Document 83   Filed 04/14/23   Page 2 of 3
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JURY TRIAL 

The Court will take cause challenges and discuss hardship claims at side bar.  The Court 

will inform counsel which hardship claims and cause challenges will be granted, but will not 

announce those dismissals until the selection process is completed.  Peremptory challenges will be 

made in writing.  The Court will strike at one time those with meritorious hardship claims, those 

excused for cause, and those challenged peremptorily, and then seat the first six to eight people 

remaining in numerical order. 

The Court will send out to prospective jurors in advance of trial an electronic questionnaire 

soliciting information.  In addition, if the parties wish to submit proposed voir dire questions, the 

parties must meet and confer and file a joint set of proposed questions that the Court may add to 

the electronic questionnaire.  The parties will receive the responses prior to the in-court voir dire.   

SCHEDULING ORDER MODIFICATIONS 

No provision of this order may be changed except by written order of this Court upon its 

own motion or upon motion of one or more parties made pursuant to Civil Local Rule 7-11 with a 

showing of good cause.  Parties may file a formal brief, but a letter brief will suffice.  The 

requesting party shall serve the opposing party on the same day the motion is filed and the 

opposing party shall submit a response as soon as possible but no later than four days after service. 

If the modification sought is an extension of a deadline contained herein, the motion must 

be brought at least seven (7) days before expiration of that deadline.  The parties may not modify 

the pretrial schedule by stipulation.  A conflict with a court date set after the date of this order 

does not constitute good cause.  The parties are advised that if they stipulate to a change in the 

discovery schedule, they do so at their own risk.  The only discovery schedule that the Court will 

enforce is the one set in this order.  

IT IS SO ORDERED. 

Dated: April 14, 2023 

 

  

TRINA L. THOMPSON 
United States District Judge 

Case 3:18-cv-05935-TLT   Document 83   Filed 04/14/23   Page 3 of 3
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Kysytty 31-01-2024. Voimassa 25-08-2022 lähtien 
Yhtiöjärjestys

1 § Yhtiön toimimini ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on MPH Technologies Oy ja kotipaikka Espoo.

2 § Toimiala

Yhtiön toimialana on tietoliikenteeseen liittyvien teknologien
kehittäminen ja myynti sekä patenttiliiketoiminta, patenttien
hallinnointi ja lisensiointi. Yhtiö voi harjoittaa myös
arvopaperikauppaa sekä muuta sijoitustoimintaa.

3 § Erilajiset osakkeet

Yhtiöllä on kaksi osakesarjaa: A-osakkeet ja B-osakkeet.

A- ja B-osakkeilla on samanlainen oikeus yhtiöstä jaettavaan
osinkoon.

Yhtiötä purettaessa jaetaan osakkeenomistajille jaettavissa    oleva
omaisuus osakkeenomistajien kesken seuraavasti:

a)  ensin maksetaan B-osakkeille niiden merkintähinnat tai mikäli
jaettavissa oleva omaisuus ei riitä    merkintähintojen
täysimääräiseen maksamiseen, jaetaan jaettavissa oleva omaisuus B-
osakkeille niiden merkintähintojen suhteessa
b)  mikäli osakkeenomistajille jaettavissa olevaa omaisuutta on yllä
kohdan a) perusteella suoritettujen maksujen jälkeen vielä jäljellä,
jaetaan omaisuus A-osakkeille.

Yhtiökokouksessa äänestettäessä A- ja B-osakkeella on yhtäläinen
äänioikeus.

4 § Hallitus

Yhtiöllä on yhtiökokouksen valitsema hallitus, johon kuuluu yhdestä
(1) kuuteen (6)
varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen, mikäli hallitukseen valitaan
vähemmän kuin kolme varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten
toimikausi päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen
yhtiökokouksen päättyessä. Hallitus on päätösvaltainen, kun
saapuvilla on enemmän kuin puolet hallituksen jäsenistä.  Asiat
ratkaistaan enemmistöpäätöksin. Äänten jakautuessa tasan ratkaisee
puheenjohtajan mielipide.

5§ Toimitusjohtaja

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka nimittää ja erottaa hallitus.

6 § Tilintarkastaja

Yhtiöllä on yksi (1) tilintarkastaja ja yksi (1)
varatilintarkastaja, jotka valitaan tehtäväänsä toistaiseksi. Mikäli
yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö,
varatilintarkastajaa ei valita.
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7 § Edustamisoikeus

Yhtiötä edustavat paitsi hallitus, myös hallituksen puheenjohtaja ja
toimitusjohtaja kumpikin yksin sekä kaksi hallituksen jäsentä
yhdessä. Lisäksi hallitus voi antaa nimetylle henkilölle prokuran.

8 § Tilikausi

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

9 § Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä kuuden (6) kuukauden kuluessa
tilikauden päättymisestä. Kokouksessa on

esitettävä:
1. tilinpäätös ja toimintakertomus
2. tilintarkastuskertomus

päätettävä:
3. tilinpäätöksen vahvistamisesta
4. vahvistetun taseen mukaisen voiton käyttämisestä
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle
6. hallituksen varsinaisten jäsenten lukumäärästä, hallituksen
jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista ja matkakustannusten
korvausperiaatteista

valittava:
7. hallituksen jäsenet sekä tarvittaessa
8. tilintarkastaja ja varatilintarkastaja ja

käsiteltävä:
9. muut kokouskutsussa mainitut asiat.

-, 

"' 
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